
Vystoupení pro Fantošku 2018 

 

 
Datum 11. listopadu 2018  

Pořádal Fantoška Brno - Slatina 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící 

 Doupina Vystupující 

 Zdenál Vystupující 
 Worlík Vystupující 

 Gastorm Vystupující 

 KosťaP Vystupující 

 Michal Vystupující 

 Mirek Vystupující 

 Honza junior Vystupující 

 Filip Sr. Vystupující 

 Jirka Vystupující 

 Klárka Vystupující 

 Aneta Vystupující 

 Freddie Točící 

 Petr Vystupující 

 Bel Vystupující 

 Sára Vystupující 

 Katka Vystupující 

 Týna ASB Vystupující 

 Kačka ASB Vystupující 

   

Zapsala Doupina s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 

Neděle 11. listopadu 2018 

   Letos, stejně jako loni, jsme byli požádáni Fantázií ve Slatině, zdali bychom nemohli udělat 

ohňovku pro děti k příležitosti oslav svatého Martina. Protože se nám to loni líbilo, tak jsme 

letos kývli zase. Akce byla načasována na datum 11. 11. 2018, tedy přesně na svátek sv. Martina 

a probíhala na „Terénkách“ ve Slatině. 

   Sešli jsme se odpoledne, abychom nachystali vše potřebné a ještě si vystoupení vyzkoušeli 

a po setmění jsme vyrazili na místo určení. Cestou jsme potkávali děti s lampiony, které 

putovaly stejnou cestou do kopce, kde se shromažďovaly a čekaly na vyvrcholení akce, což 

byla naše ohňovka. Ohňovku zahájily Asibelinky s poikami, následovalo vystoupení velké 



Kosti s ohnivým kruhem, pak se přidal Kalif s Gassem v souboji na zapálené meče 

a následovaly vějíře s Anetou, Klárou, Bellou a mojí maličkostí Doupinou.(Dlící momentálně 

na neschopence, protože si na vystoupení vysloužila vymknuté koleno.) Celé vystoupení 

završila plivačka našich prskavců Michala, Mirka, Filipa, Zdenála a Jirky. Za osvětlení prostoru 

děkujeme našim loučařům Sáře, Katce, Benymu a Honzíkovi. A neméně díků patří i Donnymu 

za ozvučení vystoupení a Worlíkovi za technické zázemí.  

Hoši děkujem. 

   Děkujeme i Fantázii za pozvání, atmosféra ve tmě s lampiony byla skoro magická a těšíme 

se zase někdy příště. 

Vaše Doupi 

 

dpn 


